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Part Precision investerar i centralsystem

Hos Part Precision Sweden AB i Mariestad är det full fart. De flyttar snart sin
produktion till den helt nybyggda fabriken och i samband med detta har de även
investerat i en ny centralrening för skärvätska.

Part Precision Sweden AB grundades 2011 med en passion för finmekaniskt
utförande och mikromekaniska delar med höga krav. De hjälper företag över
hela världen att arbeta mer konkurrenskraftigt inom sina marknadsområden.
Part Precision levererar till företag över hela världen inom medicinsk teknik
och högkvalitativ precisionsmekanik.



Part Precision har sedan tidigare haft separat rening vid varje maskin. Nu i
samband med nybyggnationen passar de på att investera i en central
skärvätskereningsanläggning dit alla maskiner kommer anslutas.
Reningsanläggningen är av fullflödestyp vilket innebär att all skärvätska
renas kontinuerligt.
Även kylning, läckoljeavskiljning och automatisk påfyllning kommer hanteras
av centralsystemet. 
Låg- och högtryckspumpar är utrustade med frekvensstyrning för att optimera
energiåtgång och möjligheten att kunna välja processtryck.

- Jag ser stora fördelar med att ha en central reningsanläggning för samtliga
maskiner säger Anders Dahl, CTO på Part Precision. 
- Skärvätskekvalité men även arbetsmiljö kommer bli bättre med ett väl
dimensionerat och kundanpassat system, och eftersom vi har möjligheten att
öka systemtrycket kommer det gynna bearbetningen, dessutom har vi endast
ett ställe för service och underhåll, fortsätter Anders.

Vi är glada över att få leverera till Part Precision!

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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